
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25 апреля 2017 г. № 889 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О назначении дублера Главы МО «Котлас» 
 
 

Во исполнение постановления администрации МО «Котлас» 
от 03 марта 2017 года № 429 «О выборах дублера Главы МО «Котлас» 
(в ред. от 20 марта 2017 года № 546), руководствуясь решением 
конкурсной комиссии от 25 апреля 2017 года, статьями 34 и 37 Устава 
МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить на должность дублера Главы муниципального 
образования «Котлас» Лебедева Александра Сергеевича. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте администрации муниципального образования 
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 
 
 

                                   
 
 

 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

